
ZARZĄDZENIE NR 142/2025 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 20/24 z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie 
zasad przydzielania pracownikom Urzędu Gminy Duszniki odzieży 

roboczej i środków ochrony indywidualnej oraz ekwiwalentu 
pieniężnego za pranie odzieży roboczej 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 2376 - art. 2379 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 277 z późn. zm.), 
oraz rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. 
w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (t.j. Dz. U. 
z 2003 r., nr 169, poz.1650 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 20/24 Wójta Gminy Duszniki z dnia 30 stycznia 2024 r. 
w sprawie zasad przydzielania pracownikom Urzędu Gminy Duszniki odzieży 
roboczej i środków ochrony indywidualnej oraz ekwiwalentu pieniężnego za 
pranie odzieży roboczej, zmienionego Zarządzeniem nr 80/2024 Wójta Gminy 
Duszniki z dnia 10 czerwca 2024 r. oraz Zarządzeniem nr 28/2025 Wójta Gminy 
Duszniki z dnia 10 czerwca 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §1 ust. 1  w Tabeli norm przydziału odzieży roboczej, obuwia roboczego 
i środków ochrony indywidualnej (Tabela nr 1) dodaje się nowe stanowisko pracy 
tj. stanowisko ds. administrowania obiektami sportowymi wraz z przydziałem 
odzieży i obuwia roboczego, środków ochrony indywidualnej w następującym 
brzmieniu: 

Stanowisko pracy Odzież i obuwie robocze, 
środki ochrony 
indywidualnej 

R - odzież i 
obuwie robocze 

O – środki 
ochrony 

indywidualnej 

Przewidywany 
okres używalności                                  
w miesiącach i do 

zużycia 

- koszula flanelowa R 2 szt./ 24 m-ce 
- T-shirt roboczy  R 2 szt. / 24 m-ce 
- spodnie robocze wraz z 
piankowymi wkładkami 

R 1 szt. / 24 m-ce 

- kurtka funkcyjna/ kurtka z 
podpinką 

R 1 szt./36 m-cy 

- kalosze R do zużycia, nie 
krócej jednak niż 24 

miesiące 
- buty robocze całoroczne R do zużycia, nie 

krócej jednak niż 24 
miesiące 

 
 
Stanowisko ds. 
administrowani
a obiektami 
sportowymi 

- buty robocze/trzewiki 
ochronne                  z 

R do zużycia, nie 
krócej jednak niż 24 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17BFBA4D-BC5F-442D-B386-A5172869A0B8. Podpisany Strona 1



podnoskiem miesiące 
- rękawice ocieplane R 1 para/ na jeden 

sezon zimowy 
- czapka ocieplana R 1 szt./ 24 m-ce 
- czapka drelichowa                                  
(ochrona przed słońcem) 

O 1 szt./ 12 m-cy 

- rękawice ochronne  O w razie potrzeby, do 
zużycia 

- kamizelka odblaskowa O do zużycia 
- peleryna 
przeciwdeszczowa/płaszcz 
przeciwdeszczowy/ 
przeciwdeszczowa kurtka 
PCV 

O do zużycia 

2. W §7 ust. 4 dodaje się nowe stanowisko pracy , tj. stanowisko ds. 
administrowania obiektami sportowymi wraz z określeniem częstotliwości prań 
odzieży ochronnej i roboczej w następującym brzmieniu: 

e) pracownik zatrudniony na stanowisku ds. administrowania obiektami 
sportowymi – w zależności od potrzeb, nie częściej jednak niż 6 razy w roku 
kalendarzowym 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17BFBA4D-BC5F-442D-B386-A5172869A0B8. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 142/2025 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	lit. e w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


